鼎和财产保险股份有限公司

临时信息披露报告

鼎和关联【2017】3号

根据《保险公司关联交易管理暂行办法》（保监发

[2007]24号）及《公司章程》的有关规定，公司与关联方重

大关联交易情况如下：

一、 关联交易对手和内容

交易对手  交易金额

（万元）

交易标的

贵州电网有限责任公司 17,679.44 保险合同

中国南方电网有限责任公司超

高压输电公司
7,216.53 保险合同

海南电网有限责任公司 5,000.00 保险合同

二、关联交易定价政策

本公司对关联方客户按市场定价方式确定交易价格。

三、关联交易目的及对公司财务状况及经营成果的影

响

贵州电网有限责任公司和海南电网有限责任公司为我

公司股东单位，中国南方电网有限责任公司超高压输电公司

为我公司同一母公司下属单位。我公司坚持专业化定位，立

足服务好电网保险市场，力争实现电网业务承保技术行业领

先。

本次关联交易保费收入预计占本公司2017年保费收入

的8%，将对公司的财务状况及经营成果做出一定的正向贡献。

四、独立董事关于本次关联交易的独立意见

公司独立董事郝演苏对本次关联交易的独立意见如下：

本次关联交易的表决程序符合相关规定。本次交易完成

后，将进一步提高公司在电力保险领域的核心竞争力，提升

公司的经营规模和业务效益。该交易未损害公司及其他股东

利益。